

ChronosHub Technologies Holding a/s

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 40 21 12 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Christian Grubak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChronosHub Technologies Holding a/s Vesterbrogade 149 1620 København V CVR-nr.: 40 21 12 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Thyge Høeg-Hagensen, Formand Brian Luplau Jørn Jensen Holm
Direktion	Christian Bork Grubak, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringer under finansielle anlægsaktiver består af kapitalandele i datterselskaber, som er i en udviklingsfase. Som følge heraf, er det meget vanskeligt at vurdere værdien af investeringerne. Af denne grund er investeringer i finansielle anlægsaktiver optaget til kostpris.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -194.981 kr. mod -573.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.757 kr. mod -13.162.501 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-194.981	-573.138
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.700
Andre finansielle indtægter	30.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.970.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.776	-6.654.063
Resultat før skat	-176.757	-13.162.501
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-176.757	-13.162.501
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-176.757	-13.162.501
Disponeret i alt	-176.757	-13.162.501

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.864.870	6.195.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.790.536
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.864.870</u>	<u>10.985.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.864.870</u>	<u>10.985.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	176.576	0
Andre tilgodehavender	1.089.201	982.630
Tilgodehavender i alt	<u>1.265.777</u>	<u>982.630</u>
Likvide beholdninger	<u>856</u>	<u>649</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.266.633</u>	<u>983.279</u>
Aktiver i alt	<u>16.131.503</u>	<u>11.968.815</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.375.856	13.384.924
Overkurs ved emission	832.593	832.593
Overført resultat	4.918.273	-8.855.538
Egenkapital i alt	<u>14.126.722</u>	<u>5.361.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	247.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	295.791	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.648.990	6.359.336
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.781</u>	<u>6.606.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.004.781</u>	<u>6.606.836</u>
Passiver i alt	<u>16.131.503</u>	<u>11.968.815</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved gældskonvertering kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	13.384.926	832.593	-8.855.538	5.361.981
Kontant kapitaludvidelse	8.941.498	0	0	8.941.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-176.757	-176.757
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	-13.950.568	0	13.950.568	0
	8.375.856	832.593	4.918.273	14.126.722

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.707	0	
Andre finansielle omkostninger	5.069	6.654.063	
	11.776	6.654.063	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	12.165.000	0	
Tilgang i årets løb	8.669.870	12.165.000	
Kostpris 31. december 2021	20.834.870	12.165.000	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-5.970.000	0	
Årets nedskrivning	0	-5.970.000	
Nedskrivninger 31. december 2021	-5.970.000	-5.970.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.864.870	6.195.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Chronoshub ApS, ChronosHub ApS	93,3 %	883.983	-1.576.328
		883.983	-1.576.328

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	11.532.592	2.311.710
Tilgang i årets løb	0	9.037.599
Afgang i årets løb	-4.973.819	0
Kostpris 31. december 2021	6.558.773	11.349.309
Nedskrivninger 1. januar 2021	-6.558.773	0
Årets nedskrivninger	0	-6.558.773
Nedskrivninger 31. december 2021	-6.558.773	-6.558.773
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.790.536

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
